
Par atklātu konkursu 

“NOŽOGOJUMA IZBŪVE BIOLOĢISKĀS ATTĪRĪŠANAS STACIJAS 

“DAUGAVGRĪVA” TERITORIJĀ RĪGĀ, DZINTARA IELĀ 60” 

(identifikācijas Nr.RŪ-2022/150)    
 

Rīgā, 2022.gada 29.augustā 

   

Papildu informācija Nr.1  

  

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem par atklāta 

konkursa “Nožogojuma izbūve Bioloģiskās attīrīšanas stacijas “Daugavgrīva” teritorijā Rīgā, 

Dzintara ielā 60” (identifikācijas Nr.RŪ-2022/150; turpmāk - atklāts konkurss) nolikumu. 

 

Jautājums Nr.1: 

Tehniskās specifikācijas punktā nr. 3.2.3. norādīta zaļās zonas atjaunošanas kārtība, tas ir, veikt 

melnzemes uzbērumu 15cm biezumā vienu metru uz katru pusi no jaunizbūvētā žoga vai 

komunikācijas. Kopējā žoga un komunikāciju izbūves trases garums ir 1000 metri. Nepieciešamais 

melnzemes daudzums ir 1000mx2mx0,15m = 300m3. Attiecīgi labiekārtošanas darbu tāmē 

paredzēts ir tikai 105 m3 melnzemes. Projektā ir paredzēta 10cm bieza melnzemes slāņa iestrāde. 

Lūdzam precizēt tehnisko specifikāciju un tāmes apjomus atbilstoši projekta dokumentācijai. 

 

Atbilde Nr.1: 

Žoga kopējais garums ir 448m nevis 1000m un melnzemes biezums (atbilstoši veiktajiem atklāta 

konkursa nolikuma grozījumiem Nr.2) ir  10cm žoga daļā un uz ārpusi aiziet uz 0 cm. Skatīt 

rasējums 99_TS-5. 

 

 

Jautājums Nr.2: 

Nav saprotams, kur ir paredzēts ieklāt karsto asfaltu 16,75 m2 platībā (Lokālā tāme nr. 1-4,  punkts 

nr.2.1.). 

 

Atbilde Nr.2: 

Atklāta konkursa nolikuma 10.pielikuma “Finanšu piedāvājuma veidne” Lokālās tāmes Nr.1-4 

“Teritorijas labiekārtojums” 2.3. un 2.4.punktā norādīto karsto asfaltu 16,75 m2 platībā paredzēts 

ieklāt atbilstoši izstrādātajam tehniskajam projektam. Skatīt rasējumu 97_TS-3. 

 

Jautājums Nr.3: 

Lokālās tāmes 1.2.sadaļā “Žoga izbūve” punktos nr.2.4; 2.5; 2.6, paredzēts zemes laukumu vārtu 

atveramajā daļā ieklāt arī frēzētu asfaltu. Tehniskajā specifikācijā punktā nr.3.2.1. paredzēts 

ieklāt karsto asfaltu divās kārtās. Lūdzam labot tehnisko specifikāciju, jo tik mazos laukumos to 

nevar izdarīt tehniski, un to nepieļauj LVC specifikācijas. 

 

Atbilde Nr.3: 

Pasūtītājs ir veicis precizējumus atklāta konkursa nolikuma 1.pielikuma “Tehniskā specifikācija” 

3.2.1.punktā, lūdzu skatīt atklāta konkursa nolikuma grozījumus Nr.2. 
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Jautājums Nr.4: 

Atklātā konkursa nolikuma materiālos nav atrodama kabeļu kanalizācijas un kabeļu trase no 

kārbas KK-04 līdz apsardzes postenim. 

 

Jautājums Nr.5: 

Projekta lapā nr. EST 5 paredzēts izbūvēt vienas D100 caurules kabeļu kanalizāciju ar kopējo 

garumu 485m līdz kārbai KK-04, no kārbas KK-04 līdz sardzes postenim orientējoši 500 metri, 

kas kopā sastāda 985 metrus. Būvdarbu tāmē paredzēts izbūvēt 500 metrus. Lūdzam precizēt cik 

metru un kuros posmos ir jāizbūvē kabeļu kanalizācija. 

 

Jautājums Nr.6: 

Vai visi kabeļi - elektrības kabelis NYM 5x6, telefona kabelis VMOHBU 20x2x0,5 un 48 dzīslu 

optiskais kabelis montējās vienā D100 mm caurulē? 

 

Jautājums Nr.7: 

Lūdzam precizēt, kuros jaunbūvējamās un esošās sētas posmos, un cik līmeņos tiek montēts 

perimetrālās apsardzes sensor kabelis. Vai starp kabeļu kanalizācijas kārbām KK-24 un KK-04 

apsardzes kabelis tiek montēts kā ceturtais kabelis kabeļu kanalizācijas caurulē? 

 

Jautājums Nr.8: 

Tāmē nav paredzēts komunikāciju skapis KS-1, Projekta lapa nr.EST-5, lūdzam papildināt tāmi 

ar šo pozīciju. 

 

Jautājums Nr.9: 

Projekta daļā nr. EST-5 nav redzamas kontrolieru uzstādīšanas vietas un pieslēgumi pie 220V. 

 

Jautājums Nr.10: 

Videonovērošanas un apsardzes sistēmas konfigurēšana un savienošana ar esošo sistēmu, kurš to 

veiks? ( jūsu apkalpojošā organizācija vai pretendents)? 

 

Jautājums Nr.11: 

Būvprojektā, failā “113_EST-5” komutācijas skapī “KS-1” norādīts kontrolleris FD525R. Vai 

pretendentam ir jāiekļauj doto kontrolleri piedāvājumā, kādiem nolūkiem ir paredzēts dotais 

kontrolleris?(Finanšu piedāvājumā formā, perimetra aizsardzībai ir paredzētas FlexZone-4 

iekārtas). 

 

Jautājums Nr.12: 

Būvprojektā, failā “113_EST-5 komutācijas skapī “KS-1” norādīts AS paplašinātājs ar 

pieslēgumu esošai sistēmai administrācijas ēkā, vai pretendentam jāparedz kabeļa montāžu starp 

ēkām, kurā pozīcijā? Vai projektā domāts pieslēgums izmantojot esošo kabeli? 

 

Jautājums Nr.13: 

Cik staru detektoru komplekti (raidītājs un uztvērējs) OPTEX ir paredzēts uzstādīt? Projektā 

plānos noradīti 6 PIR detektori pie vārtiem. Vai tas nozīmē, ka katru vārtu vērtni ir jāaprīko ar 

staru barjeru (2 komplekti vieniem vārtiem), vai viens staru barjeru komplekts vieniem vārtiem?  

 

Jautājums Nr.14: 

Vai pretendentam ir jāiekļauj piedāvājumā, pozīcijas no failā “136_Materialu_specifikacija”? 

Kurā sadaļā un kuras pozīcijas? Vai noradītie failā “136_Materialu_specifikacija” staru 

detektori SL200QN nepārklājas ar SL350QN no piedāvājuma formas? Kuru modeli ir jāiekļauj 

piedāvājumā? 
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Atbilde uz jautājumiem Nr.4-14: 

Pasūtītājs informē, ka ir veikti grozījumi: 

1) atklāta konkursa nolikuma 11.pielikumā “Būvprojekts” pievienotajā sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “DG Baltic” 2022.gadā izstrādātā būvprojekta (paskaidrojuma rakstu) 

“Bioloģiskās attīrīšanas stacijas Daugavgrīva” objekta 04B02 nožogojuma izbūves 

projekts”: 

a) precizējot lapu 113_EST-5 un 114-115 “Materiālu saraksts”; 

b) dzēšot failus ar nosaukumu 132. līdz 136,  

lūdzu skatīt atklāta konkursa nolikuma grozījumus Nr.2. 

2) atklāta konkursa nolikuma 10.pielikuma “Finanšu piedāvājuma veidne” Lokālā tāmē Nr.1-

3 “Elektronisko sakaru tīkli”, lūdzu skatīt atklāta konkursa nolikuma grozījumus Nr.2. 

 

Jautājums Nr.15: 

Lai varētu izvērtēt žoga izbūves izmaksas komunikāciju tuvumā, lūdzu pievienot projekta 

dokumentācijai GASO, AST, ST izsniegtos skaņojumus, patlaban pievienoti BIS sistēmas 

informatīvie paziņojumu par skaņojumiem, bet nav pašu skaņojumu. 

 

Atbilde Nr.15: 

Lūdzu skatīt pielikumā pievienotos tehniskos noteikumus: 

1. Akciju sabiedrības “Gaso” tehniskie noteikumi un shēma; 

2. VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” tehniskie noteikumi; 

3. Akciju sabiedrības “Sadales tīkli” tehniskie noteikumi. 

 
Jautājums Nr.16: 

Vai ir iespējama nolikuma punktā 3. un apakšpunktā 3.1 Darba apjomi nomainīt atsevišķus 

materiālus uz sekojošiem: 
Metāla stiegru panelis 

Platums 2500 

acs 50x200 

vertikālās stieples stiegras 5mm  

vai 

dubultstieples panelis 8/6/8mm 

horizontālas stiegras 8mm 

Augstums 1.8 uz cietā seguma 

 

5 stiprinājumi, solis 0.4m 

Tonis RAL 7016 

   

Žoga stabi 

H forma vai kvadrātcaurule 

 

Šķērsgriezums 70x44mm vai Šķersgriezums 60x40 

Sieniņas biezums 3mm 

Ārpusē PVC pārklājums vai Pulverkrāsots 

   

Skrūvpāļi vai Betonēta pamatne 

Cinkots tērauds C16/20 

Ar dobumu žoga stabu montāžai - 

Garums 1000mm 900mm 

D89 30x30cm 

Nomaiņas pamatojums: 

• H formas, Bekafix stabu nav iespējams uzražot ar 3mm sieniņas biezumu, kā tas ir prasīts 

projektā; 
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• Visa patreiz norobežotā Rīgas Ūdens teritorija ir iežogota ar paneli 8/6/8mm, stabu 

60*40*3mm un ar iebetonēšanas metodi – bedres izmērs 300*300*900mm. 

 

Atbilde Nr.16: 

Pasūtītājs informē, ka grozījumi atklātā konkursa nolikumā netiks veikti. Ja pretendents darbu 

izpildē piedāvā atšķirīgu tehnisko risinājumu, tad tas tiks skaņots būvprojekta realizācijas gaitā 

autoruzraudzības kārtībā.  

Papildus Pasūtītājs lūdz ņemt vērā atklāta konkursa nolikuma 1.pielikuma “Tehniskā 

specifikācija” 3.2.4.punktā “Žoga stabu nostiprināšana” noteikto. 

 


